

EHTYMÄTÖN LÄHDE

Raamattu on täynnä innoitusta, [hyvää sanomaa](#) ja toivoa, joka tekee ihmisen elämän [tarkoitukselliseksi](#). Sana sisältää [lupauksia](#) jumalisuuden vaikutuksista [elämään](#) ja miljoonat ihmiset ovat valmiita allekirjoittamaan tuon pyhän kirjan jokaisen sanan. He ovat saaneet kokea, kuinka Jumala itse vaalii [sanaansa](#) ja sen toteutumista.

Saamme siis olla ehtymättömän lähteen äärellä, [lähteen](#), jonka tarkoitus ei ole vain tyydyttää janoa, vaan antaa myös mahdollisuuden [täydelliseen](#) puhtauteen - saamme "valkaista vaatteemme Karitsan Verellä." ([Ilm.7:14](#))



Tämä saattaa kuulostaa miltei käsittämättömältä, mutta on hyvä muistaa, että kyseessä on koko kaikkeuden Luoja ja Hänen hyvä suunnitelmansa. - Eikö Hän, joka on tehnyt maan ja sen asukkaat, olisi voimallinen myös hallitsemaan sitä? Eikö Hän saisi tehdä meille langenneille ja turmeltuneille ihmisille pelastus-suunnitelmaa, [lähdeä](#), jonka Hän toteuttaisi oman Poikansa kautta?

Jo vanhassa testamentissa viitataan Jumalan lupaamaan [lähteeseen](#). Siinä puhutaan Jeesuksen vaikutuksista ihmisen elämässä. Ilman tätä Jumalan tarjoamaa täydellistä lähdeä ([Joh.4:5-42](#)) olisimme tuhoon tuomitut, koska meidän pahuutemme ja rikkomuksemme, halumme syntiin ja himomme houkutukset saavat aikaan tuhoa ja toivottomuutta.

- [Miten siis ammennan](#) ja pääsen osalliseksi tästä jumalisesta suunnitelmasta? Tulisiko minun sokeasti uskoa ja odottaa, että jotain hyvää tapahtuisi?

- Iloitsen siitä, että usko Jumalaan on elävää ja todellista [yhteyttä](#) Hänen kanssaan. Eihän ihminen jaksaisi uskoa, jos vasta perille päästyämme uskomme palkittaisiin? Raamatun puhuessa [elämänlähteestä](#), sillä tarkoitetaan sekä [nykyistä](#), että [tulevaa](#) elämää. Jo täällä ajassa saamme tuntea Jumalan siunauksen ja ihmeellisen avun ja johdatuksen. Inhimillisesti emme kykenisi kulkemaan taivastietä, mutta Jumalan auttaessa se onnistuu.

Miksi minun tulisi uskoa? Miksi minun täytyy rukoilla ja tutkia kirjoituksia? - Juuri tämän Jumala on asettanut ikään kuin sillaksi välillemme. Uskon [kautta](#), turvautuen sovituksien [Pojassa](#), Jeesuksessa Kristuksessa, saan tuntea yhteyden elävään Jumalaan. Kysymys ei siis ole inhimillisen ponnistelun tuloksesta, vaan siitä, että Jumala kutsuu ihmisen ja auttaa [pysymään](#) uskossa.

Tässä lähteessä, mistä Raamattu opettaa, ei ole kysymys sakramenteista, teoista tai tilaisuuksista. Jumalisuus ei ole kauniita kirkkoja, hienoja maalauksia, tunnetiloja, valtavia elämyksiä, ei edes itsensä nöyryyttämistä, alentamista, kurittamista tai edes hyvien asioiden ylläpitoa tai tekemistä. ([Apt.17:25](#)) Jumalisuus on jotain paljon syvempää. - Jotain, johon saa kosketuksen vain ja ainoastaan Jumalan antaman lähteen kautta. Tämä lähde on [JEEBUS!](#) - Hän, Jumalan Poikana on [ainut tie](#) Isän luokse. Häneen uskomalla ihminen saa synnit anteeksi

ja saa näin etuoikeuden olla yhteydessä Jumalaan, koko kaikkeuden Luojaan.

Miksi täytyy uskoa? Miksi täytyy hapuilla Jumalan puoleen? - Siksi, että olemme liian itsemme [synneissämme](#) ja pahoissa ajatuksissamme. Emme kelpaa Jumalalle tällaisina, *haisevina ja saastaisina, langenneina ihmisinä*. Meidän tulee [puhdistautua](#), mennä kirkkaan [lähteen](#) äärelle peseytymään ja antaa siinä [sovittaa](#) itsemme Jumalan kanssa.

Juuri tällä puhdistautumisella Jumala erottaa toisistaan *pyhät ja pahat, syntiset ja armahdetut, saastaiset ja puhtaat, kuuliaisat ja tottelemattomat*. - Nyt kysynkin, kumpaan joukkoon SINÄ kuulut? Oletko antanut *valkaista vaatteesi Karitsan Verellä*? Onko Jumala saanut [puhdistaa](#) tuntosi [armonsia](#) tuntemuksessa uskossa Jeesukseen?

Muuta mahdollisuutta meille ei ole annettu. Vain yksi tie, vain yksi elämän lähde! - Ilman tämän tuntemusta joudut helvettiin. Pelastumiseesi ei riitä edes uskonnolliset hartaustoimet, kirkkoissa käymiset, tai hyvistä asioista puhuminen. On laskeuduttava alas ammentamaan vettä Jumalan antamasta lähteestä, lähteestä, joka on *"lähde kaikkea syntisyyttä ja saastaisuutta vastaan."* ([Sak.13:1](#)) Tästä [elämän veden virrasta](#) juodessa, siinä peseytyessä tapahtuu ihme. Koko kaikkeuden Luoja katsoo sinuun sanoen; *"Tule, otan sinut omakseni."* - Jumala, nähdessään puhtaan ja raikkaan olemuksesi, ottaa sinut lapsekseen. Onhan sinut [lunastettu](#) Jeesuksen kalliilla Verellä!

Hän sytyttää toivon elämästä, tulevaisuudesta, iankaikkisuudesta ja yltäkylläisyydestä. Se on elävää toivoa tämän [ihmeellisen lähteen](#) äärellä! Se puhdistaa ja vapauttaa sinut ja et koskaan pääsisi synneistäsi omin inhimillisin keinoin - et, vaikka tekisit kaikki maailman temput ja rituaalit!

TARVITSET USKOA JEEBUSKEEN ja Hänen voittoisaa sovitustyötään Golgatalla! - [Tartu](#) siihen, peseydy ja sammuta janosi tästä ihanasta [lähteestä](#). Anna Jumalan muuttaa elämäsi. [Anna Hänen](#) osoittaa sinulle ihmeellistä rakkauttaan ja armoaan!

- Tunnetko kaipauksen todelliseen elämään ja elävään yhteyteen Jumalan kanssa? [Tänään](#) on pelastuksen päivä, tänään on armon päivä, anna siis Jeesuksen puhdistaa sydämesi. [Valitse tänään](#) elämän tie!

- Rukoile kanssani;

- *Jumala, anna anteeksi kaikki syntini Poikasi Jeesuksen Kristuksen nimen tähden. Puhdista minut ja vapauta synnin orjuudesta.*

Jumala, tarvitsen sinua ja voimaasi. Haluan hyljätä syntisen vaellukseni - ja tartun pelastukseen ja antamaasi elävään toivoon.

- *Kiitos Jeesus, kaikesta, mitä teit puolestani. Kiitos, että otit päällesi minulle kuuluvan rangaistuksen ja häpeän. Nyt uskon sinuun ja kauttasi saan olla yhteydessä Jumalaan. Kiitos Jeesus puhtaudesta, vapaudesta ja elämästä. - Ota minut kokonaan omaksesi ja anna tuntea Henkesi ihmeellinen läsnäolo ja auta minua vaeltamaan tätä tietä,*

- *Sinun tahdossasi! - Aamen.*

Pasi Kallio (Solujohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaiskk.)